
Página 2

Número 88 · Martes, 13 de mayo de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Concluido el plazo de presentación de solicitudes para la participación en el proceso selectivo 
convocado para la cobertura por diferentes sistemas de acceso seis plazas de ORDENANZA (grupo V), del 
personal laboral del Ayuntamiento de Toledo mediante resolución nº 495, de 29 de enero de 2025, de la 
Concejalía delegada de Interior y Personal publicada en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo de 
fecha 14 de febrero de 2025; de conformidad con lo dispuesto en las bases 4.1 y 4.2 de la convocatoria, 
y  en el ejercicio de la competencia delegada por la Junta de Gobierno Local en sesión de 26 de junio 
de 2023, mediante resolución nº 4238, de 9 de mayo de 2025, de la Concejalía de Movilidad, Transportes 
Interior y Personal se ha resuelto:

1. Publicar las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

# DNI * APELLIDOS NOMBRE TURNO

1 ***5685** ABARCA HERRANZ ISABEL LIBRE
2 ***5125** ACHURRA LOPEZ SONIA LIBRE
3 ***4160** AGUADO ALVAREZ PALENCIA ALEJANDRO LIBRE
4 ***6985** AGUADO DIAZ JUAN CARLOS LIBRE
5 ***9977** AGUADO GARCIA NOELIA LIBRE
6 ***5090** AGUILAR BALLESTER MARCOS ANTONIO DISCAP
7 ***2283** AGUILERA AGUADO JAVIER LIBRE
8 ***8351** AIOANITOAEI SIMONA ANA LIBRE
9 ***0690** ALAMEDA ALAMEDA MARIA DEL CARMEN LIBRE

10 ***7976** ALAMILLO BARROSO MARTA LIBRE
11 ***9785** ALBA JIMENEZ BEATRIZ LIBRE
12 ***4390** ALBERCA AVILES MARIA ROCIO LIBRE
13 ***7197** ALBERCA CARRAMOLINO LAURA LIBRE
14 ***4376** ALBUIXECH CALCERRADA SILVIA LIBRE
15 ***2530** ALCALA CHAIN M CRISTINA LIBRE
16 ***1899** ALDREY RODRIGUEZ SONIA LIBRE
17 ***8147** ALEJO MANSILLA LORENZO LIBRE
18 ***8746** ALHAMBRA SANCHEZ PASCUALA ANA VERONICA LIBRE
19 ***5478** ALIA DEL RIO CRISTINA LIBRE
20 ***3600** ALOCEN CORVILLO MARIA CARMEN LIBRE
21 ***3811** ALONSO COCA CLARA LIBRE
22 ***5735** ALONSO GALAN IGNACIO LIBRE
23 ***4700** ALONSO MARTIN RAQUEL LIBRE
24 ***9464** ALVAREZ JIMENA LIBRE
25 ***8854** ALVAREZ DEL MORA JUAN CARLOS LIBRE
26 ***0584** ALVAREZ IGLESIAS ALFREDO LIBRE
27 ***9362** ANTONA IGLESIAS JESUS FRANCISCO LIBRE
28 ***1978** ARANA LOPEZ SEBASTIAN LISANDRO LIBRE
29 ***4549** ARCOS ALBIOL SILVIA LIBRE
30 ***2156** ARELLANO RODRIGUEZ MANUEL DISCAP
31 ***8321** ARENAS ALVAREZ SAMUEL LIBRE
32 ***6285** ARENAS GARCÍA OCHOA GEMMA AMBOS
33 ***5744** AREVALO RODRIGUEZ MARTA LIBRE
34 ***3476** ARIZA COLMENA ISABEL LIBRE
35 ***8145** ARRANZ HERNÁNDEZ LUIS MIGUEL LIBRE
36 ***4284** ARRANZ RODRIGUEZ GLORIA LIBRE
37 ***3305** ARRIBAS GARCIA MARIA LIBRE
38 ***8046** ARROYO PÉREZ-CEJUELA ANA BELEN LIBRE
39 ***8041** AVILA AVILA ISABEL LIBRE
40 ***1516** AYYAD DE LA FUENTE MARIA DISCAP
41 ***2213** BALLESTEROS DIAZ MARIANO LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

24
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 3

Número 88 · Martes, 13 de mayo de 2025

# DNI * APELLIDOS NOMBRE TURNO

42 ***3274** BALLESTEROS ESCOBAR MARIA DEL VALLE LIBRE
43 ***0013** BALLESTEROS HERNANDEZ VICTOR MANUEL LIBRE
44 ***8312** BALLESTEROS LUGO GEMA LIBRE
45 ***7460** BALLESTEROS MARTINEZ PAULA LIBRE
46 ***4735** BANDERAS DE LA ROSA MARIA ISABEL LIBRE
47 ***0701** BARGUEÑO DEL ALAMO BELINDA LIBRE
48 ***0344** BARRERO PEREZ-CHIRINOS CARLOS LIBRE
49 ***3737** BARRETO RODRIGUEZ PAMELA LIBRE
50 ***2846** BARRETO VELASQUEZ OSWALDO JAVIER LIBRE
51 ***2299** BARRIOS VILLA EUGENIO LIBRE
52 ***0026** BARROS CEPEDA KEVIN RAFAEL LIBRE
53 ***0664** BAUTISTA GARCIA CINDIA LIBRE
54 ***5380** BAUTISTA PORTALES ANA BELEN LIBRE
55 ***4545** BENSLAIMAN EL HARRAK KHADIJA LIBRE
56 ***0841** BERMUDEZ FERNANDEZ LORENA LIBRE
57 ***2211** BERTOLIN DIEZ BLANCA DISCAP
58 ***3017** BLAZQUEZ HERNANDEZ ALEJANDRO LIBRE
59 ***3017** BLAZQUEZ HERNANDEZ DAVID LIBRE
60 ***8283** BODAS GOMEZ DAVID LIBRE
61 ***5248** BORJAS MORALES ANGELINES DEL CARMEN LIBRE
62 ***1760** BOTICA DE LA TORRE DAVID LIBRE
63 ***7443** BOTICA GARCIA MARIA ISABEL LIBRE
64 ***8977** BRAOJOS MORENO ANA MARIA LIBRE
65 ***8730** BRAOJOS PAVON ANA BELEN LIBRE
66 ***7031** BRAOJOS PAVON JOSE IGNACIO LIBRE
67 ***7986** BRAVO SANCHEZ SILVIA LIBRE
68 ***6772** BRAVO UGENA JUAN CARLOS LIBRE
69 ***2731** BRAVO VALLS MARIA BELEN LIBRE
70 ***3812** BRICEÑO MORALES ALBERTO LIBRE
71 ***5351** BUZICA MARIANA CRSITINA LIBRE
72 ***4524** CABALLE PAVON JUAN FRANCISCO LIBRE
73 ***2277** CABEZAS SANCHEZ CABEZUDO CARLOS LIBRE
74 ***9733** CABEZAS SANCHEZ CABEZUDO MARIA DOLORES LIBRE
75 ***0458** CACERES FERNANDEZ IGNACIO LIBRE
76 ***9812** CALDERON ALONSO JAVIER DISCAP
77 ***3600** CALVO SANTIAGO JESUS MARIA LIBRE
78 ***7019** CAMACHO VARONA DAVID DISCAP
79 ***7236** CAMPOS CANO ANTONIA GEMMA LIBRE
80 ***8144** CAMPOS GOMEZ MARIA EUGENIA LIBRE
81 ***6138** CAMUÑAS BELDAD MARIA TERESA LIBRE
82 ***3451** CAMUÑAS VALDEPEÑAS MARIA ASUNCION LIBRE
83 ***2452** CANITROT TABOADA MARIA DEL CARMEN LIBRE
84 ***6508** CANO SANCHEZ MARIA LUISA LIBRE
85 ***5052** CANO-MAGDALENO MORA SONIA LIBRE
86 ***3551** CARDEÑA AVALOS MARTA MARIA LIBRE
87 ***0590** CARPIO DE LOS PINOS FRANCISCO JAVIER LIBRE
88 ***3817** CARRASCO CALATAYUD MARIA VICTORIA LIBRE
89 ***4896** CARRASCO MANCERA JUAN CARLOS LIBRE
90 ***5763** CARRASCOSO SANCHEZ MARIO LIBRE
91 ***3003** CARRILLO CONEJO DAVID LIBRE
92 ***9785** CARRIÓN MONTES IVAN DISCAP
93 ***6370** CASARRUBIOS CARRASCO JOSE MARIA LIBRE
94 ***9322** CASTRO BUSTAMANTE LUCIA LIBRE
95 ***5911** CASTRO CRUCES PAMELA JEANETTE LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

24
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 4

Número 88 · Martes, 13 de mayo de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

# DNI * APELLIDOS NOMBRE TURNO

96 ***6448** CASTRO ESTEBAN TOMAS DISCAP
97 ***3462** CASTRO LOPEZ RICARDO ENRIQUE LIBRE
98 ***0281** CASTRO RAVELO FRANK JOSE DISCAP
99 ***9472** CEPEDA GONZALEZ CARLOS LIBRE

100 ***0870** CERVERA SIERRA SILVIA DISCAP
101 ***1256** CHINER HERRERO EDUARDO LIBRE
102 ***5513** CLEMENTE BENITO LUIS MARIA LIBRE
103 ***3052** COGOLLUDO QUINTO LUIS MIGUEL LIBRE
104 ***2500** COGOLLUDO ZAPARDIEL JAVIER LIBRE
105 ***4389** COMENDADOR GAROZ MIGUEL ANGEL LIBRE
106 ***3642** CONDADO RIPOLL MARIA CRISTINA LIBRE
107 ***8148** CONDE ALCANTARA ANA ISABEL LIBRE
108 ***5534** CONDORI CARHUARPAY MARIA DEL CARMEN LIBRE
109 ***5096** CONTRERAS GUTIERREZ CLARA DISCAP
110 ***3409** CORROTO ALONSO DANIEL LIBRE
111 ***7441** CORTECERO BALSERA MARIA JOSE LIBRE
112 ***4550** CORTEZ ZARRIA ROSALYN DEL PILAR LIBRE
113 ***3615** COSTILLUDO MORENO EUSEBIO DISCAP
114 ***5974** CUARTERO BETEMPS ISABEL ANTONIA LIBRE
115 ***1050** DA SILVA COUTO SINTIA APARECIDA LIBRE
116 ***3320** DA SILVA DA SILVA ANDRESSILDA MARIA LIBRE
117 ***4861** DE JESUS MARTINEZ AFRICA ROGELIA LIBRE
118 ***5277** DE LA CRUZ GARCIA ITZIAR LIBRE
119 ***5277** DE LA CRUZ GARCIA IVAN LIBRE
120 ***9565** DE LA CRUZ LOSADA MARIA DE LAS MERCEDES LIBRE
121 ***5776** DE LA CRUZ RODRIGUEZ RAQUEL LIBRE
122 ***5316** DE LA CUERDA GARRIDO FELIX DISCAP
123 ***4731** DE LA ROSA BARBERO ADAN LIBRE
124 ***5091** DE LA ROSA BARBERO EVA LIBRE
125 ***9063** DE LA ROSA HOLGUERA ROBERTO LIBRE
126 ***6271** DE LA TORRE RUIZ SERGIO LIBRE
127 ***7792** DE LA TORRE VICENTE ANTONIO LIBRE
128 ***2001** DE LOS REYES PEÑALVER JESUS LIBRE
129 ***2793** DE MORA PEREZ MARIA ELVIRA LIBRE
130 ***0534** DE PABLOS LORENZANA GUILLERMO LIBRE
131 ***7879** DE PAULA GONZALEZ NOELIA LIBRE
132 ***9487** DE PAZ UCETA FRANCISCO JOSE LIBRE
133 ***6368** DE PAZ UCETA SANTIAGO LIBRE
134 ***4091** DE SILVA IGLESIAS MARIA ARANZAZU LIBRE
135 ***0044** DEL CASTILLO MONTERO DAVID LIBRE
136 ***1294** DEL OLMO SERRANO BARBARA LIBRE
137 ***2546** DEL PINO OVIEDO MIGUEL ANGEL LIBRE
138 ***0702** DEL POZO SAN FELIX PABLO LIBRE
139 ***2428** DEL REY LOPEZ JUAN PEDRO LIBRE
140 ***0667** DELGADO PEREZ SAYLI LIBRE
141 ***3329** DIAZ ARAGON SERGIO LIBRE
142 ***3101** DIAZ DOMINGUEZ ISMAEL LIBRE
143 ***3082** DIAZ GOMEZ ELENA DISCAP
144 ***6902** DIAZ GUTIERREZ CAROLINA LIBRE
145 ***8684** DIAZ MARTINEZ AMALIA BEATRIZ LIBRE
146 ***9366** DIAZ PANTOJA MARIA INMACULADA LIBRE
147 ***8948** DIAZ TOLEDO RODRIGUEZ GUADALUPE LIBRE
148 ***0807** DIEZ MARTINE AMALIA LIBRE
149 ***2614** DIEZ RODRIGUEZ SANTIAGO LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

24
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 5

Número 88 · Martes, 13 de mayo de 2025

# DNI * APELLIDOS NOMBRE TURNO

150 ***2807** DIEZMA SANCHEZ ALBERTO DISCAP
151 ***1721** DOMINGUEZ PEREZ PATRICIA LIBRE
152 ***3770** DU PEREZ MAXIMO LIBRE
153 ***0482** DUARTE CERVERA MARIA TERESA LIBRE
154 ***0300** DUEÑAS CASTAÑO MARIA PILAR LIBRE
155 ***8519** DURAN CASTILLO DAYANNA LIBRE
156 ***8700** ESCRIBANO PEDREÑO LAURA LIBRE
157 ***4990** ESPEJO GARCIA MARIA RAQUEL LIBRE
158 ***3811** ESPINOSA PEREZ BEATRIZ LIBRE
159 ***3737** ESTEO CALVO AMELIA LIBRE
160 ***2287** FALCÓN MÁRQUEZ ALBA LIBRE
161 ***2452** FERMIN TENDERO JORGE DISCAP
162 ***3492** FERNANDEZ BARRUTIA PAULA ISABEL LIBRE
163 ***6223** FERNANDEZ HERRERO MERCEDES LIBRE
164 ***2809** FERNANDEZ JARA VICTOR LIBRE
165 ***6425** FERNANDEZ LOPEZ MARIA SAGRARIO LIBRE
166 ***1220** FERNANDEZ MARTIN-SALAS GEMA LIBRE
167 ***8042** FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA DE LOS ANGELES LIBRE
168 ***0324** FERNANDEZ SANCHEZ JAVIER LIBRE
169 ***4769** FERNANDEZ-CID ROMAN TOMAS ANTONIO LIBRE
170 ***9399** FERRERO MARTINEZ M PILAR LIBRE
171 ***2183** FILIP MARIA MADALINA LIBRE
172 ***5987** FLORES AMIGO JESUS ALEJANDRO LIBRE
173 ***1887** FLORES BERNAL TOMAS LIBRE
174 ***9794** FRAILE PEREZ JUAN LIBRE
175 ***5531** FRANCO AGUDO MARIA CRUZ LIBRE
176 ***2985** FUENTES ALVAREZ ESTELA DISCAP
177 ***3086** FUENTES COBO RAQUEL LIBRE
178 ***0623** FUENTES LAZARO JOSE LUIS LIBRE
179 ***9635** FUENTES PARAMO JESUS DISCAP
180 ***4818** GAIL MORILLA EMILIO LIBRE
181 ***1761** GALAN LOPEZ GRACIA LIBRE
182 ***4554** GALAN MENCHERO MONICA LIBRE
183 ***5195** GALAN MORA INMACULA LIBRE
184 ***6145** GALAN MORA MARTA LIBRE
185 ***6464** GALLEGO BALLESTEROS OSCAR ESTEBAN LIBRE
186 ***2018** GALLEGO MARTIN MARIA DEL CARMEN LIBRE
187 ***4967** GARCIA ALONSO MIGUEL ANGEL LIBRE
188 ***8315** GARCIA ARELLANO MARIA DEL MAR LIBRE
189 ***9552** GARCIA AREVALO NATALIA LIBRE
190 ***7800** GARCIA CAMACHO ELISA LIBRE
191 ***6164** GARCIA CAMPOS DAVID DISCAP
192 ***7376** GARCIA CANO MARIA TERESA LIBRE
193 ***8351** GARCIA CARRASCO ARANZAZU LIBRE
194 ***7753** GARCIA CARRILLO MARIA ISABEL LIBRE
195 ***0883** GARCIA CORREGIDOR JUAN CARLOS LIBRE
196 ***7907** GARCIA DEL CASTILLO GARRIDO MARTA ELVIRA LIBRE
197 ***7554** GARCIA DEL PINO SILVIA LIBRE
198 ***1411** GARCÍA DEL VALLE ROBERTO LIBRE
199 ***7714** GARCIA GAMERO MARIA MONICA LIBRE
200 ***5405** GARCIA GAROZ JUAN CARLOS LIBRE
201 ***3540** GARCIA LILLO PUEBLA JOSE LUIS LIBRE
202 ***5101** GARCIA MARTIN ANA MARIA LIBRE
203 ***6827** GARCIA MARTIN CRISTINA LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

24
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 6

Número 88 · Martes, 13 de mayo de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

# DNI * APELLIDOS NOMBRE TURNO

204 ***6859** GARCIA MORALES FRANCISCO LIBRE
205 ***2318** GARCIA MORENO MARIA ESTHER LIBRE
206 ***8738** GARCIA PELAYO ANGEL LIBRE
207 ***0246** GARCIA PEREZ CEJUELA MARIA DEL CARMEN LIBRE
208 ***7385** GARCIA RAMIREZ MARIA JOSEFA LIBRE
209 ***8038** GARCIA RUIZ MARIA LOURDES DISCAP
210 ***0437** GARCIA SANCHEZ-GARNICA MIGUEL ANGEL LIBRE
211 ***7069** GARCIA TELLO SONIA LIBRE
212 ***9518** GARCIA TORREJON ANA BELEN LIBRE
213 ***3712** GARCIA VALVERDE NIEVES LIBRE
214 ***0012** GARCIA VAZQUEZ JOSE ALBERTO LIBRE
215 ***6261** GARCIA WIZNER RAQUEL LIBRE
216 ***8375** GARCIA-ARROBA SANCHEZ-SERRANO JUAN RAMON LIBRE
217 ***6064** GARRIDO SANTIAGO ELIZABET NATIVIDAD LIBRE
218 ***6068** GAWLIK GAWLIK EWA LIBRE
219 ***5975** GERVASO CRESPO MIGUEL ANGEL DISCAP
220 ***4936** GERVASO MARTIN MIRIAM LIBRE
221 ***8867** GIGANTE LOPEZ CARLOS LIBRE
222 ***7792** GIL DOS ANJOS PATRICIA LIBRE
223 ***8144** GISBERT RODRIGUEZ MAGNOLIA LIBRE
224 ***4506** GOMEZ NICOLAS EDUARDO LIBRE
225 ***8168** GOMEZ AZAÑA MARIA DEL ROCIO LIBRE
226 ***4580** GOMEZ CALDERON LIDIA LIBRE
227 ***2025** GOMEZ CALVO ESTER LIBRE
228 ***8671** GOMEZ DE LA CRUZ MONICA LIBRE
229 ***0886** GOMEZ DIAZ RULLO PATRICIA LIBRE
230 ***1111** GOMEZ ESTEBAN ELVIRA LIBRE
231 ***7005** GOMEZ FOGEDA CARLOS LIBRE
232 ***3977** GOMEZ LANCHAS MONICA LIBRE
233 ***2075** GOMEZ MARTIN LUCIA LIBRE
234 ***8609** GOMEZ MARTIN PATRICIA LIBRE
235 ***9858** GOMEZ MORENO SAMUEL LIBRE
236 ***3523** GOMEZ MUÑOZ CRISTINA LIBRE
237 ***4038** GOMEZ REDONDO VICTOR LIBRE
238 ***9732** GOMEZ ROBLES IVAN LIBRE
239 ***1885** GOMEZ SANCHEZ DANIEL LIBRE
240 ***2777** GOMEZ SANCHEZ LAURA LIBRE
241 ***3002** GÓMEZ-CALCERRADA DÍAZ JORGE LIBRE
242 ***2173** GONZALEZ CABAÑAS SERGIO LIBRE
243 ***7666** GONZALEZ CEREZO EDUARDO LIBRE
244 ***1431** GONZALEZ DE LA CRUZ JORGE LIBRE
245 ***1091** GONZALEZ DIAZ CRISTINA DISCAP
246 ***5010** GONZALEZ FERNANDEZ ANGEL LIBRE
247 ***5258** GONZALEZ GARCIA ANDREA LIBRE
248 ***6802** GONZALEZ HERNANDEZ MARIA SOLEDAD LIBRE
249 ***7204** GONZALEZ HERRERO MARIA DEL CARMEN LIBRE
250 ***2095** GONZALEZ IZQUIERDO VERONICA LIBRE
251 ***2575** GONZALEZ LOPEZ ANDRES LIBRE
252 ***7950** GONZALEZ MUÑOZ EVA MARIA LIBRE
253 ***6800** GONZALEZ PEÑA MARIA GUADALUPE LIBRE
254 ***0243** GONZALEZ ROBLES EVA MARIA LIBRE
255 ***3871** GONZALEZ RODRIGUEZ JUSTO LIBRE
256 ***3565** GONZALEZ RODRIGUEZ MARIA ESTRELLA LIBRE
257 ***3657** GONZALEZ RODRIGUEZ ROCIO LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

24
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 7

Número 88 · Martes, 13 de mayo de 2025

# DNI * APELLIDOS NOMBRE TURNO

258 ***1076** GONZALEZ ROMERO JESUS DISCAP
259 ***0753** GONZALEZ RONDA JAVIER DISCAP
260 ***3558** GONZALEZ SANCHEZ FERNANDO LIBRE
261 ***5138** GONZALEZ SUAREZ MARINA LIBRE
262 ***7740** GONZALEZ UCETA MARIA DE L CARMEN LIBRE
263 ***0789** GONZALVEZ SUELA VIRGINIA LIBRE
264 ***2912** GRANADOS VALENTIN MONICA LIBRE
265 ***9144** GRANDE LUENGO MARIA VANESA LIBRE
266 ***0616** GRANERO BAJO SUSANA VALLE LIBRE
267 ***0907** GUERRA ESCOBAR MARIA JESUS LIBRE
268 ***6124** GUERRERO DIAZ CONCEPCION LIBRE
269 ***3550** GUERRERO DIAZ JOSE LUIS LIBRE
270 ***7497** GUERRERO DIAZ MARTA LIBRE
271 ***0111** GUIJARRO RODRIGUEZ RAQUEL DISCAP
272 ***4639** GUIO FRANCO ELENA LIBRE
273 ***4639** GUIO FRANCO FERNANDO LIBRE
274 ***3294** GUIO PALOMO PABLO LIBRE
275 ***4158** GUTIERREZ ABASOLO LORENA INES LIBRE
276 ***5849** GUTIERREZ CAÑADILLA MARIA LUCIA LIBRE
277 ***1952** GUTIERREZ MORENO FRANCISCO JAVIER LIBRE
278 ***4329** GUTIERREZ SANCHEZ MARIA DEL SAGRARIO LIBRE
279 ***9281** HEGHIS VASILICA DUMITRITA LIBRE
280 ***3777** HERNANDEZ DUEÑAS JOSE RAMON LIBRE
281 ***4532** HERNANDEZ GARCIA MARIA TERESA LIBRE
282 ***4918** HERNANDEZ HERNANDEZ BRUNO LIBRE
283 ***6685** HERNANDEZ MORENO CRISTINA LIBRE
284 ***9678** HERRERA GOMEZ ALBERTO DISCAP
285 ***1529** HERRERO AVILA ANDREA LIBRE
286 ***3491** HIGUERA ESTEBAN ALBA LIBRE
287 ***3491** HIGUERA ESTEBAN ANA BELEN LIBRE
288 ***0331** HONTANILLA GARCIA LAURA LIBRE
289 ***2412** HOYO SANCHEZ MANUEL ANGEL LIBRE
290 ***3613** IGLESIAS GUTIERREZ JOSE MARIA LIBRE
291 ***2855** IGLESIAS PASTRANA CRISTINA LIBRE
292 ***9197** ILIESCU BOROS CARMEN LIBRE
293 ***6591** ILLESCAS MORENO DIEGO LIBRE
294 ***0845** IZQUIERDO ALONSO IRENE LIBRE
295 ***0760** IZQUIERDO PEREZ MARGARITA LIBRE
296 ***0116** IZQUIERDO SANTOS SAMANTA LIBRE
297 ***3584** JEREZ PINEL TOMAS LIBRE
298 ***9181** JIMENEZ BERROCAL MARIA ARANZAZU LIBRE
299 ***8840** JIMENEZ CHAVES MIGUEL ANGEL DISCAP
300 ***1543** JIMENEZ FERNANDEZ SARA LIBRE
301 ***7049** JIMENEZ GALAN CRISTINA LIBRE
302 ***3608** JIMENEZ IZQUIERDO ISABEL LIBRE
303 ***8318** JIMENEZ PARDO JENNIFER LIBRE
304 ***0463** JIMENEZ PARRALES MARIA DOLORES LIBRE
305 ***9337** JIMENEZ POLO ALEJANDRA DISCAP
306 ***4188** JIMENEZ RODRIGUEZ EUGENIO LIBRE
307 ***1266** JIMENEZ TORRE ANA ROSA LIBRE
308 ***5414** JUAN RAMOS ANA MARIA LIBRE
309 ***1015** JUMELA CARVAJAL SANDRA LIBRE
310 ***4187** KISS ADRIANA LIBRE
311 ***8396** LABRADO FERNANDEZ BLANCA LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

24
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 8

Número 88 · Martes, 13 de mayo de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

# DNI * APELLIDOS NOMBRE TURNO

312 ***8524** LAMARCA EXPOSITO MARIA DEL CARMEN LIBRE
313 ***0210** LAMARTI FAHDARI YOUSSEF DISCAP
314 ***3626** LAPEÑA BOLINAGA MAXIMO LIBRE
315 ***6356** LARA RIPIERO ALEJANDRO LIBRE
316 ***4288** LAZARO CARRASCO LOPEZ JOSE ALFONSO LIBRE
317 ***7233** LAZARO MORA ELENA LIBRE
318 ***4668** LESSERE OLMEDO JOSE LUIS LIBRE
319 ***2851** LETELLEZ MARTIN ISABEL MARIA LIBRE
320 ***2628** LIGERO AGUADO ANDRES LIBRE
321 ***0815** LLAVE FARRACES PEDRO PABLO LIBRE
322 ***5690** LLINAS GARCIA PAULA VICTORIA LIBRE
323 ***5912** LLORENA SANCHEZ SORAYA LIBRE
324 ***7059** LOPEZ BRAVO FERNANDO AMBOS
325 ***1196** LOPEZ CARAVACA NOELIA LIBRE
326 ***6346** LOPEZ DE LA CUERDA JAVIER LIBRE
327 ***8060** LOPEZ DEL CAMPO MILAGROS LIBRE
328 ***7411** LOPEZ GOMEZ RAQUEL LIBRE
329 ***9699** LOPEZ LOPEZ EMMANUEL LIBRE
330 ***3025** LOPEZ LOPEZ MARIA DE LOS ANGELES LIBRE
331 ***8693** LOPEZ MONSALVE CRISTINA LIBRE
332 ***0370** LOPEZ MORENO DAVID LIBRE
333 ***8468** LOPEZ NETTO CLAUDIA FRANCISCA LIBRE
334 ***3830** LOPEZ RABADAN ANGELA LIBRE
335 ***3617** LOPEZ REY SAGRARIO LIBRE
336 ***2159** LOPEZ RUBIO SARA LIBRE
337 ***7336** LOPEZ SANTOS MIGUEL ANGEL LIBRE
338 ***4889** LORA RIOS VIRGINIA LIBRE
339 ***6786** LORENTE CANALES FATIMA LIBRE
340 ***6048** LORENTE CANALES MARIA ESTRELLA LIBRE
341 ***5396** LOZANO ARAGON M SOLEDAD LIBRE
342 ***1323** LOZANO SANCHEZ JHENIFER LIBRE
343 ***3254** LUMBRERAS ROJO MARIA DEL CARMEN DISCAP
344 ***3245** LUQUE DIAZ MARIA CARMEN LIBRE
345 ***4411** MACIOI NORICA NICOLETA LIBRE
346 ***2605** MADRID SANCHEZ LAURA LIBRE
347 ***9452** MAJANO HERRERA JORGE ANTONIO LIBRE
348 ***7395** MALLADA BAIZAN SECUNDINO LIBRE
349 ***5680** MANCHEÑO MUÑOZ MARIA DEL CARMEN LIBRE
350 ***0097** MANJARRES GARCIA DE LA SERNA BEATRIZ DISCAP
351 ***4569** MANJARRES LEAL JAIRO ALBERTO LIBRE
352 ***1964** MANSILLA RAMOS ANA MARIA LIBRE
353 ***7293** MANZANARES GARCIA-MORALES MARIA DEL CARMEN LIBRE
354 ***9886** MANZANO RUBIO MARIA NATIVIDAD LIBRE
355 ***3852** MAÑAS GONZALEZ JOSE VICENTE LIBRE
356 ***7582** MARANHAS CARRASCO MARIA SOLEDAD LIBRE
357 ***5013** MARQUEZ GOMEZ DARLING VIVIANA LIBRE
358 ***8044** MARTIN ARROYO MARIA JESUS LIBRE
359 ***5023** MARTIN BARGUEÑO MARIA SOLEDAD LIBRE
360 ***9726** MARTIN CARPIO DANIEL LIBRE
361 ***5201** MARTIN CRUZ MARIA JESUS LIBRE
362 ***7034** MARTIN DE LA CRUZ JESUS LIBRE
363 ***5165** MARTIN FERNANDEZ TAMARA LIBRE
364 ***1271** MARTIN GAMBOA AINHOA LIBRE
365 ***9987** MARTIN GARCIA JESUS LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

24
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 9

Número 88 · Martes, 13 de mayo de 2025

# DNI * APELLIDOS NOMBRE TURNO

366 ***6308** MARTIN GARRIDO MARIA DEL SAGRARIO LIBRE
367 ***0201** MARTIN GONZALEZ ALVARO DISCAP
368 ***2511** MARTIN GUTIERREZ SARA LIBRE
369 ***1518** MARTIN LOARTE JORGE LIBRE
370 ***7045** MARTIN MARTIN BRAULIO LIBRE
371 ***4275** MARTIN MERINO NURIA LIBRE
372 ***7028** MARTIN MORA ROSA MARIA DEL PILAR LIBRE
373 ***2519** MARTIN PASCUAL DAVID LIBRE
374 ***3383** MARTIN ROBLEDO JORGE LIBRE
375 ***4298** MARTIN RODRIGUEZ MARIA DEL CORAL LIBRE
376 ***3373** MARTIN SANCHEZ FERNANDO DISCAP
377 ***8551** MARTÍN SOBRINO ABEL LIBRE
378 ***2279** MARTIN VALMASEDA SHEILA LIBRE
379 ***1433** MARTINEZ CEPEDA FERNANDEZ JESUS LIBRE
380 ***1433** MARTINEZ CEPEDA FERNANDEZ MIRIAM LIBRE
381 ***0865** MARTINEZ EXPOSITO GABRIEL LIBRE
382 ***1011** MARTINEZ GARCÍA ANA MARIA LIBRE
383 ***5839** MARTINEZ ORTEGA CRISTINA LIBRE
384 ***7836** MARTINEZ SANCHEZ ERIC LIBRE
385 ***9315** MARTINEZ SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO LIBRE
386 ***9474** MARTINEZ VIEJOBUENO MIGUEL ANGEL DISCAP
387 ***3902** MARTIN-MACHO BARRIOS MALAQUIAS LIBRE
388 ***7758** MATABUENA PEREZ PEDRO DISCAP
389 ***3531** MATEOS PECES MARIA CARMEN LIBRE
390 ***9373** MAYORAL PEREZ MARIA PILAR LIBRE
391 ***1876** MEDINA BALLESTEROS ANTONIO LIBRE
392 ***8731** MEDINA ORTEGA VIRGINIA LIBRE
393 ***7927** MEDINA SUAREZ OSCAR LIBRE
394 ***1406** MEJIAS GARCIA ELENA LIBRE
395 ***1203** MENCIAS MANCEBO, CRISTINA LIBRE
396 ***8613** MENDEZ PINTO CRISTINA LIBRE
397 ***5510** MENDIOLA VELASCO PABLO LIBRE
398 ***7936** MENOR DE SANTOS FERNANDEZ MIGUEL ANGEL LIBRE
399 ***1024** MENOR ESTEBAN ALICIA LIBRE
400 ***3363** MENOR ESTEBAN MIRIAM LIBRE
401 ***1098** MENOR ESTEBAN ROCIO LIBRE
402 ***9353** MERINO DOMINGUEZ JORGE LIBRE
403 ***2445** MICOLAU MONTAÑES JUAN MIGUEL LIBRE
404 ***5000** MILLE TORRES FERNANDO TORIBIO LIBRE
405 ***0363** MILLO FERNANDEZ VANESA LIBRE
406 ***2630** MINAYA GALARRETA PATRICIA FANNY LIBRE
407 ***0145** MINCHALA CHICA SANDRA ELIZABETH LIBRE
408 ***8287** MIRANDA MEDIERO MARIA DEL MAR LIBRE
409 ***8131** MODROÑO RODRIGUEZ DANIEL LIBRE
410 ***0408** MOLERO DE AVILA YANGUES DAVID LIBRE
411 ***3721** MOLINA CUESTA GEMMA LIBRE
412 ***3952** MOLINA FERRAGUT MARIA DEL ROSARIO DISCAP
413 ***6321** MONTERO CABERO SERGIO LIBRE
414 ***1636** MONTERO GARCIA VANESSA LIBRE
415 ***0093** MORA MUÑOZ MARIA LIBRE
416 ***9941** MORA ORTIZ CELIA LIBRE
417 ***5899** MORA-GRANADOS VILLARRUBIA MARINA LIBRE
418 ***9305** MORALEDA GONZALEZ CRISTINA LIBRE
419 ***5954** MORANTE CASTRO SANTIAGO LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

24
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 10

Número 88 · Martes, 13 de mayo de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

# DNI * APELLIDOS NOMBRE TURNO

420 ***2815** MORENO AMOR JOSE ANTONIO LIBRE
421 ***5530** MORENO COLILLA CARLOS LIBRE
422 ***6888** MORENO FRANZ MARIA INES LIBRE
423 ***3727** MORENO GARCIA DAVID LIBRE
424 ***1350** MORENO LANCHA GRACIA HENAR LIBRE
425 ***0896** MORENO RONCERO SANDRA LIBRE
426 ***9060** MORILLA CORROTO GERMAN DISCAP
427 ***0761** MORILLA MENDEZ MARIA DE LAS MERCEDES LIBRE
428 ***6207** MOYA MORCILLO ALEJANDRO LIBRE
429 ***7700** MUÑIZ GARCIA CRISTINA LIBRE
430 ***2366** MUÑOZ BLANCO ANA BELEN LIBRE
431 ***7559** MUÑOZ CRESPO ALBERTO DISCAP
432 ***9633** MUÑOZ CUARTERO MUÑOZ CUARTERO JOSE MIGUEL LIBRE
433 ***4620** MUÑOZ FERNANDEZ EMILIA MARIA LIBRE
434 ***7223** MUÑOZ FLORES PATRICIA JANETH LIBRE
435 ***8885** MUÑOZ LOPEZ DAVID LIBRE
436 ***3278** MUÑOZ MARTIN CRISTINA LIBRE
437 ***7072** MUÑOZ NOVALBO JULIAN DISCAP
438 RAQUEL MUÑOZ ROSELL RAQUEL LIBRE
439 ***4787** NANU FIRU SANDA LIBRE
440 ***8881** NAVARRO BAIDEZ CRISTINA DISCAP
441 ***5459** NAVARRO CORDOBA RAFAEL LIBRE
442 ***9306** NEUMEISTER ALMODOVAR MONICA LIBRE
443 ***9953** NEVADO ILLAN MARIA NOELIA LIBRE
444 ***0162** NIETO MIRAS PALOMA PILAR LIBRE
445 ***3142** NOGALES GARCIA JUAN CARLOS LIBRE
446 ***3678** NOGALES VILLACAMPA LAURA LIBRE
447 ***4309** NOMBELA GONZALEZ JOSÉ MARIA LIBRE
448 ***0583** NOVOA SUAREZ RAQUEL LIBRE
449 ***8520** NUÑEZ APARICIO DAVID LIBRE
450 ***7938** NUÑEZ PIMENTEL LAURA LIBRE
451 ***9802** OCHOA HERRERO VERONICA LIBRE
452 ***9747** OJEA GONZALO MONICA LIBRE
453 ***1935** OLLERO ROMERO SANDRA LIBRE
454 ***3074** ORDOÑEZ ALFONSECA DANIEL LIBRE
455 ***9896** ORGAZ REDAJO LOURDES LIBRE
456 ***5190** ORGAZ RICAS ALFREDO LIBRE
457 ***1344** ORTEGA CALERO ELENA LIBRE
458 ***7500** ORTEGA FERNANDEZ ANGEL LUIS LIBRE
459 ***1608** ORTIZ AZAÑA EVA JESSICA LIBRE
460 ***1312** ORTIZ MAGAN PABLO LIBRE
461 ***7064** ORTIZ VILLAJOS ENCINAS JAVIER LIBRE
462 ***2088** PADILLA BAUTISTA LUCIA LIBRE
463 ***1592** PADILLA SANCHEZ DIEGO LIBRE
464 ***7422** PALOMARES VELA LAURA LIBRE
465 ***9651** PALOMO ALONSO MIRIAN LIBRE
466 ***2122** PAMPANAS SANCHEZ-ROLDAN TERESA DISCAP
467 ***6955** PANIAGUA DE PAZ MARIA TERESA LIBRE
468 ***6391** PANTOJA CAMINO SILVIA LIBRE
469 ***3953** PAREDERO PEREZ SANDRA LIBRE
470 ***7282** PARILLA MEDINA MAIA ELENA LIBRE
471 ***5887** PARRA LUQUE MARIA JOSE LIBRE
472 ***1017** PARRILLA PEREZ BEATRIZ LIBRE
473 ***2944** PARRONDO MARTIN FRANCISCO JAVIER LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

24
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 11

Número 88 · Martes, 13 de mayo de 2025

# DNI * APELLIDOS NOMBRE TURNO

474 ***1737** PASTOR TORRES MARÍA JOSE DISCAP
475 ***4249** PASTRANA SALAS MARIA ANGELES LIBRE
476 ***3735** PATIÑO CAÑON LUZ ANGELA DISCAP
477 ***9627** PATIÑO GARCIA EDUARDO LIBRE
478 ***1741** PECES RUBIO MIRIAM INMACULADA LIBRE
479 ***7532** PEDRAZA GARCÍA-CALVO ELENA LIBRE
480 ***9987** PEDRERO RODRIGUEZ DAVID LIBRE
481 ***1321** PEINADO URSINO FABIO LIBRE
482 ***2698** PEÑA GARCIA MIGUEL ANGEL LIBRE
483 ***9834** PEÑA POZA RAFAEL LIBRE
484 ***7393** PEÑAS SERRANO PATRICIA LIBRE
485 ***5153** PEREA HERNANDO FELIPE LIBRE
486 ***7523** PEREZ ALONSO NATALIA LIBRE
487 ***5867** PEREZ CACERES DAVID LIBRE
488 ***7127** PEREZ DE ALBENIZ MERLE DES ISLES NATALIA LIBRE
489 ***6311** PEREZ DE LA PEÑA REBECA LIBRE
490 ***9701** PEREZ DEL COJO ALBERTO LIBRE
491 ***5585** PEREZ GONZALEZ JORGE JUAN LIBRE
492 ***5989** PEREZ GUIJARRO M NURIA DISCAP
493 ***0224** PEREZ LINARES ANEIDIZ SABINA LIBRE
494 ***8612** PEREZ PECES CARMEN SALUD LIBRE
495 ***9559** PEREZ PEREZ ISABEL LIBRE
496 ***1721** PEREZ ROSA BEATRIZ LIBRE
497 ***0695** PEREZ SANCHEZ MARIA JESUS LIBRE
498 ***5757** PEREZ VECINO VICTORIA LIBRE
499 ***7494** PEREZ-CEJUELA NAVARRO MILKA LIBRE
500 ***3571** PINA FERNANDEZ JOSE ANTONIO LIBRE
501 ***6431** PINGARRON CRESPO ROBERTO LIBRE
502 ***3370** PINILLA GAITAN MARIA DISCAP
503 ***3219** PINILLA GALAN JAVIER LIBRE
504 ***6841** PIPO AVILA MIRIAM LIBRE
505 ***0228** PIRIZ MARTINEZ ALEJANDRO JESUS LIBRE
506 ***0618** POLONIO CEDENA ADRIAN LIBRE
507 ***7420** PONTE JUAN SILVIA LIBRE
508 ***9709** PRADILLO SANTOS SILVIA LIBRE
509 ***0445** PRIETO RIVAS SANDRA LIBRE
510 ***0570** PRIETO ROBLEDO VICTOR MANUEL LIBRE
511 ***6392** PRIETO RODRIGUEZ MARIA CAROLINA LIBRE
512 ***0445** PRIETO SOTO MARIA DEL PILAR LIBRE
513 ***9673** PUIU ANA MARIA LIBRE
514 ***2943** QUERENCIAS UCETA ROCIO LIBRE
515 ***0348** QUILES SANCHEZ ELENA LIBRE
516 ***9610** RABADAN MUÑOZ RUBEN GONZALO LIBRE
517 ***9093** RAMOS HERNÁNDEZ NOELIA LIBRE
518 ***2554** RAMOS MORENO RAQUEL LIBRE
519 ***0326** RANERA BERMUDEZ DIEGO LIBRE
520 ***5806** RASO NUÑEZ SONIA LIBRE
521 ***3066** RAYNERO MELLADO ALVARO LIBRE
522 ***4847** REAL ESPINOSA MARIA SALVADORA LIBRE
523 ***1223** REAL HERNANDEZ ALEXIS JESUS LIBRE
524 ***7257** RECIO GERARDO MARIA CELESTE LIBRE
525 ***4596** REDONDO DIAZ GERMAN LIBRE
526 ***0728** REDONDO LOPEZ MIGUEL LIBRE
527 ***6519** REDONDO SANCHEZ DANIEL LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

24
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 12

Número 88 · Martes, 13 de mayo de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

# DNI * APELLIDOS NOMBRE TURNO

528 ***1902** REDONDO SANCHEZ RAQUEL LIBRE
529 ***1428** REINALDOS BRAVO SARA LIBRE
530 ***0209** RES MARTIN CELIA LIBRE
531 ***4759** REVENGA RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL LIBRE
532 ***4546** RIAGUAS LOPEZ JUAN CARLOS LIBRE
533 ***0029** RIELLO LOPEZ HIGUERAS JESUS DISCAP
534 ***2818** RISQUEZ SANCHEZ MARIA DEL PILAR LIBRE
535 ***4916** ROBLES GUERRERO EVA GLORIA LIBRE
536 ***5435** RODRIGO CABELLOS DANIEL LIBRE
537 ***2965** RODRIGUEZ ALBA RUBEN LIBRE
538 ***4020** RODRIGUEZ ANGULO ANGEL LIBRE
539 ***0434** RODRIGUEZ CAMPOS ALEJANDRA SONIA LIBRE
540 ***7654** RODRIGUEZ DE LA FERNANDEZ SALIN PIEDAD LIBRE
541 ***8761** RODRIGUEZ DELGADO DANIEL DISCAP
542 ***7428** RODRIGUEZ DIAZ GUERRA DIEGO LIBRE
543 ***7341** RODRIGUEZ LUGO MONICA LIBRE
544 ***5786** RODRIGUEZ MORA MIRIAN DISCAP
545 ***7970** RODRIGUEZ PERALES ROBERTO LIBRE
546 ***1109** RODRIGUEZ RAMOS PEDRO LIBRE
547 ***6106** RODRIGUEZ RODRIGUEZ PALOMA LIBRE
548 ***0959** RODRIGUEZ ROSELL MARIANO LIBRE
549 ***5009** RODRIGUEZ SANCHEZ ALVARO LIBRE
550 ***1744** RODRIGUEZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER LIBRE
551 ***2696** RODRIGUEZ SIERRA ALICIA LIBRE
552 ***1304** ROIG RUIZ AMADEO LIBRE
553 ***7407** ROJAS JOSELESKY DOLORES LIBRE
554 ***5892** ROJO ALONSO BEATRIZ LIBRE
555 ***3907** ROMERO CALDERON ESTEBAN LIBRE
556 ***9192** ROMERO GODOY MARIA NELIDA LIBRE
557 ***2236** ROMERO HERNANDEZ JULIO DISCAP
558 ***4533** ROMERO RODRIGUEZ VICTOR GONZALO LIBRE
559 ***9792** ROMO DOMINGUEZ SONIA LIBRE
560 ***0499** RUBIO MUÑOZ ISRAEL LIBRE
561 ***1142** RUBIO SERRANO SAUL LIBRE
562 ***3283** RUFO LORENTE ELISABET LIBRE
563 ***0223** RUFO PAYO RAQUEL LIBRE
564 ***1265** RUIZ BODAS MONICA LIBRE
565 ***7227** RUIZ GOMEZ JULIO LIBRE
566 ***0094** RUIZ JIMENEZ MARIA LOURDES LIBRE
567 ***6694** RUIZ MOLERO SUSANA LIBRE
568 ***3680** RUIZ PEREZ JUDIT LIBRE
569 ***8850** RUIZ PLAZA SANDRA LIBRE
570 ***4608** RUIZ REOYOS JOSE MARIA LIBRE
571 ***9060** RUIZ RODRIGUEZ MARIA CELIA LIBRE
572 ***1776** SACEDA SERRANO ANA ISABEL LIBRE
573 ***3866** SAEZ CAÑIZARES DAMASO LIBRE
574 ***6305** SALIDO GARCIA ANA LIBRE
575 ***7753** SALINERO GERVASO CRISTINA MARIA LIBRE
576 ***0398** SAN JUAN PASTOR RAFAEL LIBRE
577 ***3074** SANABRIA BERMEJO MARIA DEL CARMEN LIBRE
578 ***8883** SANCHEZ ALONSO JORGE LIBRE
579 ***2758** SANCHEZ CASTRO JORGE LIBRE
580 ***1147** SANCHEZ CONEJO CRISTINA LIBRE
581 ***6310** SANCHEZ DE RIVERA CORRALES JOSE LUIS LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

24
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 13

Número 88 · Martes, 13 de mayo de 2025

# DNI * APELLIDOS NOMBRE TURNO

582 ***6516** SANCHEZ DEHESA RINCON AMALIO LIBRE
583 ***5890** SANCHEZ ESCALONILLA SERRANO JUAN PABLO LIBRE
584 ***0230** SANCHEZ ESPEJO BEATRIZ LIBRE
585 ***0092** SANCHEZ ESPEJO RAQUEL LIBRE
586 ***5490** SANCHEZ FUENTES CATALINA LIBRE
587 ***0857** SANCHEZ GOMEZ DIEGO LIBRE
588 ***4268** SANCHEZ GOMEZ NURIA DISCAP
589 ***8188** SANCHEZ GOMEZ-CARREÑO MIGUEL LIBRE
590 ***7389** SANCHEZ GONZALEZ MARIA ANGELES LIBRE
591 ***5613** SANCHEZ GONZALEZ MARIA DOLORES LIBRE
592 ***0497** SANCHEZ GONZALEZ VICTOR LIBRE
593 ***5093** SÁNCHEZ GUZMAN MARIA NIEVES DISCAP
594 ***9202** SANCHEZ HERNANDEZ JUAN LIBRE
595 ***5741** SANCHEZ HIDALGO ALICIA LIBRE
596 ***3863** SANCHEZ INFANTE ALEJANDRA LIBRE
597 ***2247** SANCHEZ MARTIN PATRICIA MARIA LIBRE
598 ***8845** SANCHEZ MENCHERO ENRIQUE DISCAP
599 ***6016** SANCHEZ RAMOS JAVIER LIBRE
600 ***1158** SANCHEZ SANCHEZ JOSE MARIA LIBRE
601 ***7468** SANCHEZ VARGAS ANA MARIA LIBRE
602 ***1672** SANCHEZ VILLACAÑAS DIAZ DAVID DISCAP
603 ***8854** SANDOVAL MALAGA ROSARIO LIBRE
604 ***4278** SANTACRUZ LOVERA SEBASTIAN OSMAR LIBRE
605 ***4666** SANTAMARIA ORTIZ MARIA LUZ LIBRE
606 ***2189** SANTOS CELEMIN FRANCISCO JAVIER LIBRE
607 ***6980** SANZ CAJA JOSE DISCAP
608 ***0252** SANZ CONTRERAS REBECA LIBRE
609 ***4074** SARRIA MARTIN ANDINO INMACULADA DISCAP
610 ***4645** SCARLATTI RINCON CARLOS LIBRE
611 ***3803** SEGOVIA CARRETERO DANIEL LIBRE
612 ***2155** SEGOVIA GONZALEZ ESTEFANIA LIBRE
613 ***2067** SEGOVIA MARTINEZ CARLOS LIBRE
614 ***9435** SERRANO CABAÑAS ANGELA LIBRE
615 ***6850** SERRANO DIAZ JAVIER LIBRE
616 ***9345** SERRANO MUÑOZ GEMMA ABIGAIL LIBRE
617 ***0714** SEVILLA RODRIGUEZ JUAN PEDRO LIBRE
618 ***6578** SILVA DIAZ RAMON LIBRE
619 ***0461** SILVA GONZALEZ OSCAR LIBRE
620 ***6361** SIMÓN CASTILLO MARÍA JOSEFA LIBRE
621 ***9637** SIMON TORRES CRISTINA DISCAP
622 ***3116** SLIMANI LAGHOUICHI NEZHA LIBRE
623 ***7813** SOBRINO BARBA ANA ISABEL DISCAP
624 ***3888** SOLA PEREZ JOSE NAHUM DISCAP
625 ***9443** SOTO GARCIA ASENJO VICENTE ANDRES LIBRE
626 ***5064** SOTO HURTADO YELSI NORA LIBRE
627 ***6001** SOTOMAYOR DE LA MATA ANA ISABEL DISCAP
628 ***7583** SOTOMAYOR RODRIGUEZ JAVIER LIBRE
629 ***6003** SUAREZ LOPEZ ANA MARIA LIBRE
630 ***6304** SUAREZ LOPEZ OLGA MARIA LIBRE
631 ***4177** SUELA LLANEL SANTIAGO LIBRE
632 ***3598** TAPIA FERNANDEZ SOFIA LIBRE
633 ***9307** TATU TATU PAULA RALUCA LIBRE
634 ***0594** TEULLET CORRAL PEDRO LIBRE
635 ***6287** TOLEDO MOREIRA SERGIO LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

24
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 14

Número 88 · Martes, 13 de mayo de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

# DNI * APELLIDOS NOMBRE TURNO

636 ***7990** TORDESILLAS PUERTO CARMEN MARIA DISCAP
637 ***3641** TORRALBA CARRASCOSA MARCOS LIBRE
638 ***4807** TORRES LORA MAURICIO ROBERTO LIBRE
639 ***4818** TORRES VAQUERIZO JUAN ANTONIO LIBRE
640 ***9367** TRIGUEROS MERIDA BARBARA LIBRE
641 ***0409** TRIGUEROS MERIDA DANIEL LIBRE
642 ***4318** UCETA FERNANDEZ MONTSERRAT LIBRE
643 ***8911** UCETA ORTEGA DAVID LIBRE
644 ***6314** UGARTE RECIO FERNANDO GABRIEL LIBRE
645 ***1734** URBAN CENDRERO ROCIO LIBRE
646 ***5229** VADILLO BARRERO MARGARITA MARIA LIBRE
647 ***0167** VALDIVIESO GARCIA ELENA LIBRE
648 ***8307** VALERO GUTIERREZ MARIA NIEVES LIBRE
649 ***6937** VALLES BAUTISTA MARIA NATURALEZA LIBRE
650 ***7120** VALVERDE RODRIGUEZ EULALIA LIBRE
651 ***4366** VALVERDE VASQUEZ MILAGROS ENMA LIBRE
652 ***0883** VAQUERIZO RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN LIBRE
653 ***1378** VAZQUEZ CARDEÑOSA IRENE LIBRE
654 ***4834** VEGA GOMEZ MARIANGELES LIBRE
655 ***4360** VEGA HERRERO RAQUEL LIBRE
656 ***1497** VEGA HIDALGO ANA LIBRE
657 ***1618** VELA HERAS RAQUEL LIBRE
658 ***6353** VELARDE GOMEZ ALBERTO LIBRE
659 ***1418** VELEZ SANTIAGO FRANCISCO JAVIER LIBRE
660 ***5741** VERDE GARCIA LAURA LIBRE
661 ***1475** VILLACAÑAS GARCIA MARIA DE LA PAZ LIBRE
662 ***4584** VILLARRUBIA MARTIN BEGOÑA LIBRE
663 ***0974** VILLASUSO PETEIRO ANA ISABEL LIBRE
664 ***1768** VILLORIA MACIAS SORAYA LIBRE
665 ***2964** VINAGRE ALEGRIA BEATRIZ LIBRE
666 ***3102** VIVAR AGUDO FERNANDO LIBRE
667 ***3015** YAGUE GUIO CRISTINA LIBRE
668 ***0011** YEPEZ QUERENCIAS NOELIA LIBRE
669 ***1922** YUSTE RODRIGUEZ LARA LIBRE
670 ***6547** ZAMBRANO SANMARTIN ANGIE ROSARIO LIBRE
671 ***0283** ZOUAK DAGGOUN LAMIAE LIBRE

ASPIRANTES EXCLUIDOS

# DNI * APELLIDOS NOMBRE TURNO Exclusión

1 ***9688** AGUERO MARCELINO SANDRA LIBRE d
2 ***9707** ALFARO GARAY ADRIAN NICOLAS NO SE SABE c
3 ***1955** ALONSO AMORES BLANCANIEVES LIBRE a
4 ***6032** BAUTISTA MARTIN JAVIER DISCAP a
5 ***7941** BURGUE DORDA LAURA LIBRE a
6 ***4414** CARO DE LEON MILAGROS NO SE SABE c
7 ***0565** CARRASCO RODRIGUEZ JOSE MANUEL NO SE SABE a
8 ***2230** CENDRERO NIETO ALBERTO LIBRE d
9 ***9775** CORRALES GARCIA MARIA CRISTINA LIBRE a

10 ***4570** CRUCES NUÑEZ JEANETTE LOURDES LIBRE a
11 ***0602** DIAZ BLANCO RAQUEL NO SE SABE c
12 ***3930** ESPARTERO POLO MARIA DOLORES NO SE SABE c
13 ***9242** FERNANDEZ GUZMAN ISIDRO NO SE SABE c
14 ***1403** FUENTES CANA ELISABET LIBRE a, d
15 ***3788** GARCES MUÑOZ JESUS LIBRE a

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

24
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 15

Número 88 · Martes, 13 de mayo de 2025

# DNI * APELLIDOS NOMBRE TURNO Exclusión

16 ***7660** GARCIA GOMEZ MARIO NO SE SABE c
17 ***0609** GARCIA SANCHEZ DE PEDRO BEATRIZ PALOMA LIBRE a
18 ***9675** GOMEZ GONZALEZ MANUEL LIBRE d
19 ***0747** GOMEZ RUANO JAVIER LIBRE a
20 ***2312** GOMEZ TEMBLEQUE MANZANARO CARMEN LUCIA LIBRE a
21 ***5258** GONZALEZ GARCIA BERTA LIBRE b
22 ***1266** GUERRA MAYO DESIRE NO SE SABE c
23 ***1345** HERNANDEZ PEÑA MARIO DISCAP a
24 ***4300** IGLESIA PEÑALVER JESUS LIBRE a
25 ***5386** KUSIAK JASKULSKA TATIANA ANNA LIBRE a
26 ***8196** LOPEZ CIRUELOS ELENA MARIA LIBRE b
27 ***1313** MARTIN SANDOVAL IVAN LIBRE d
28 ***8436** MUÑOZ FERNANDEZ RUBEN LIBRE d
29 ***2116** MUÑOZ GARCIA JUAN CARLOS NO SE SABE c
30 ***3383** MUÑOZ SANCHEZ JAVIER NO SE SABE c
31 ***4924** ORDOÑEZ LOPEZ MARTA NO SE SABE c
32 ***3854** PAREDES ESPEJO ROCIO NO SE SABE c
33 ***8733** PECES DIAZ DAVID LIBRE a
34 ***2401** RUS MOLINA DANIEL LIBRE a
35 ***4034** SALVADOR MORENO MARIA DOLORES LIBRE a
36 ***0640** SANCHEZ UTRILLA GUILLERMO LIBRE a
37 ***6450** SOBRINO BARBA MARIA JOSE NO SE SABE c
38 ***0872** VAQUERIZO FERNÁNDEZ ISMAEL NO SE SABE c

Motivos de exclusión:

a) No estar activo como demandante de empleo a fecha 14 de febrero de 2025 (base 3.4). Deberá 
aportar abono de la tasa dentro del periodo de subsanación.

b) No acredita la representación. La solicitud fue presentada por persona distinta al interesado (artículo 
5.6 de la Ley 39/2015) sin acreditar la representación. Deberá acreditar dicha representación dentro del 
periodo de subsanación.

c) No aporta solicitud o está incompleta. Deberá aportar la solicitud correctamente cumplimentada 
dentro del periodo de subsanación.

d) Solicitud presentada fuera de plazo (posterior al 27 de marzo de 2025). No puede ser subsanado.
2. Disponer un plazo de diez días hábiles para que los interesados puedan subsanar, en su caso, los 

defectos que motivaran su exclusión. Quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, 
justificando su derecho a ser admitidos, serán definitivamente excluidos del proceso selectivo. 

3. Dese publicidad a la presente resolución.
Toledo, 9 de mayo de 2025.–El Secretario General de Gobierno, Fernando Payo Sanchez-Garrido.

N.º I.-2417

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

24
17

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


